
市ホームページ： http://www.city.shimotsuke.lg.jp/下野市選挙管理委員会 ☎0285－32－8916

ご利用
く ださい! 帰りは、期日前投票所 （市役所） にて投票が終わる時間 （約25分後） に、各コースとも行きと逆の順番で運行します。

バスは、各停留場所から期日前投票所への往復便となりますので、途中下車はご遠慮ください。

７月18日（ 木）･ 19日（ 金） 期日前投票所への無料送迎バス運行！

※道路状況等により時間が前後する可能性がありますが、予めご了承ください。

A.石橋コース①

石北ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀ 1ー号館 駐車場（ 上原憩いの森公園）

特別養護老人ホームいしばし苑前

ローソン下野下古山店

ビレッジハウス石橋第二 西（ 文教通り沿い）

古山小 東（ 文教通り沿い）

石橋高校 東門前（ 文教通り沿い）

下野市役所 石橋庁舎跡 北

石橋病院跡 西（ 文教通り沿い）

石橋図書館駐車場 東（ 文教通り沿い）

期日前投票所（ 下野市役所）

帰りの便
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停 車 場 所 7月18日（ 木）

9:10 発

9:16 発

9:22 発

9:28 発

9:34 発

9:41 発

9:53 発

9:58 発

10:03 発

10:14 着

10:40 発

14:10 発

14:16 発

14:22 発

14:28 発

14:34 発

14:41 発

14:53 発

14:58 発

15:03 発

15:14 着

15:40 発

7月1９日（ 金）

9:10 発

9:16 発

9:22 発

9:28 発

9:34 発

9:41 発

9:53 発

9:58 発

10:03 発

10:14 着

10:40 発

14:20 発

14:26 発

14:32 発

14:38 発

14:44 発

14:51 発

15:03 発

15:08 発

15:13 発

15:24 着

15:50 発

Ｃ. 南河内コース①・ 国分寺コース①

国分寺武道館 北

友愛館前

キリン公園 西

緑小 北門前

生涯学習情報センター前

祇園小 東門前

期日前投票所（ 下野市役所）

帰りの便
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停 車 場 所 7月18日（ 木）

9:00 発

9:07 発

9:18 発

9:27 発

9:34 発

9:44 発

9:51 着

10:20 発

13:45 発

13:52 発

14:03 発

14:12 発

14:19 発

14:29 発

14:36 着

15:05 発

7月1９日（ 金）

10:35 発

10:42 発

10:53 発

11:02 発

11:09 発

11:19 発

11:26 着

11:55 発

15:20 発

15:27 発

15:38 発

15:47 発

15:54 発

16:04 発

16:11 着

16:40 発

B. 石橋コース②

下長田公民館前

小野商店（ 上台） 前

細谷集落センター 東

細谷小 東門前

橋本神社 東

期日前投票所（ 下野市役所）

帰りの便
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停 車 場 所 7月18日（ 木）

9:00 発

9:06 発

9:12 発

9:18 発

9:28 発

9:35 着

10:00 発

13:35 発

13:41 発

13:47 発

13:53 発

14:03 発

14:10 着

14:35 発

7月1９日（ 金）

10:35 発

10:41 発

10:47 発

10:53 発

11:03 発

11:10 着

11:35 発

15:00 発

15:06 発

15:12 発

15:18 発

15:28 発

15:35 着

16:00 発

D.南河内コース②

ふれあい館 玄関前

吉田東小 西（ 主要地方道宇都宮結城線沿い）

南河内東公民館前

上坪山公民館付近（ 五叉路）

旧県道側 東根供養塔付近

からあげ七生

期日前投票所（ 下野市役所）

帰りの便

1

2

3

4

5

６

７

停 車 場 所 7月18日（ 木）

9:00 発

9:08 発

9:14 発

9:22 発

9:27 発

9:33 発

9:44 着

10:10 発

13:30 発

13:38 発

13:44 発

13:52 発

13:57 発

14:03 発

14:14 着

14:40 発

7月1９日（ 金）

10:40 発

10:48 発

10:54 発

11:02 発

11:07 発

11:13 発

11:24 着

11:50 発

15:10 発

15:18 発

15:24 発

15:32 発

15:37 発

15:43 発

15:54 着

16:20 発

E. 南河内コース③

仁良川コミュニティセンター前

南河内公民館前

薬師寺コミュニティセンター前

六丁目公民館前

期日前投票所（ 下野市役所）

帰りの便
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停 車 場 所 7月18日（ 木）

11:10 発

11:17 発

11:24 発

11:31 発

11:38 着

12:05 発

15:55 発

16:02 発

16:09 発

16:16 発

16:23 着

16:50 発

7月1９日（ 金）

9:00 発

9:07 発

9:14 発

9:21 発

9:28 着

9:55 発

13:45 発

13:52 発

13:59 発

14:06 発

14:13 着

14:40 発

F. 国分寺コース②

川中子公園 北

国分寺駅西児童館 西

国分寺中 西門前

旧こばと園前

期日前投票所（ 下野市役所）

帰りの便
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停 車 場 所 7月18日（ 木）

11:10 発

11:16 発

11:22 発

11:30 発

11:35 着

12:00 発

15:40 発

15:46 発

15:52 発

16:00 発

16:05 着

16:30 発

7月1９日（ 金）

9:00 発

9:06 発

9:12 発

9:20 発

9:25 着

9:50 発

13:30 発

13:36 発

13:42 発

13:50 発

13:55 着

14:20 発

Ｇ. 国分寺コース③

旧国分寺西小 南門前

箕輪橋 東側

関根井公民館前

期日前投票所（ 下野市役所）

帰りの便

1

2

3

4

停 車 場 所 7月18日（ 木）

11:00 発

11:09 発

11:17 発

11:21 着

11:50 発

15:30 発

15:39 発

15:47 発

15:51 着

16:20 発

7月1９日（ 金）

9:00 発

9:09 発

9:17 発

9:21 着

9:50 発

13:30 発

13:39 発

13:47 発

13:51 着

14:15 発


